CBETWJIBHNKW/
GERA (2TRA)

[MPUMEHEHWE

7 I_Ipeﬂ,Ha3Haqu 014 TOKaJibHOTo M akKLLeEHTHOT O
ocBeLlleHnd B TOProBbiX 3aiax, Woy-pyMmax,
BbICTABOYHbIX My3eVIHbIX aKCMno3nmumnax
N B XNNbIX MOMeLWeHNAX C BbICOKNMA
Tpe6OBaHl/IF|MVI K Ka4ecCcTBYy CBeTa.

OCOBEHHOCTW

7 TpekoBblii CBETUNBHUK yCTaHaBNMBaETCA
Ha ogHodasHyo wuHy 2TR, nerko
nepefBuraeTcs BAOJb WWHbI.

7 Y3kuit yron ceetosoro nyda (24 rpaaycal
No3BONAET pPacCTaBMUTb TOUHbIE CBETOBbIE

aAKUEeHTbI.

7 Bbicokun nHgekc usetonepenayn — CRI>90.

7 CTUABHBIA MUHUMaNUCTUYHbIN AM3alH Kopnyca

W yHWBepcasbHble useTa (6enbiit nnun yepHbiit).
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[MTAPAMETPbBI

ApTyikynbl

HanpsxeHne nutaHus cetu

Yron ocsellieHns

WHaekc usetonepegaun, CRI

Tvin WuHbl

Cpok cnyxobi*

CreneHb nbiesnaro3awnTs

Pabouasn TeMnepatypa okpyxatolielt cpesl

Knacc 3awmTbl o1 NopaXXeHns a1eKTpn4eCckum
TOKOM

[apaHTWiHBI cpok

025902, 025903, 025904
025909, 025910, 025911
025929, 026615, 025930

025931
025936, 025937, 025938
025942, 025943, 025944
025948, 026614, 025949

025950

AC 220-240 B, 50/60 I'y
24°
>90

opHodasHas (2TRA)
300004
@) 1P20

-25... +45°C

36 mec.

*  [pu cobniofeHnmn ycnoBuit akCnayaTaunm u CHUXEHUN SpKOCTH He Bonee yem

Ha 30% oT nepBoHa4anbHON.
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XAPAKTEPNCTWKI MO MOLEJTAM

Mogenb LGD-GERA-2TR-R55-10W LGD-GERA-2TR-R74-20W LGD-GERA-2TR-R90-30W
MouwHocTb, noTpebnsemas ot cetn AC 230 B 10BT 30BT
KoadpduureHT MoLHoCTH >0.5 >0.95

CBeToBOIA NOTOK 860-1060 nM 1800-2200 nm 2700-3300 nm
[abapuTHble pasmepbl, Dx Hx L @55x145x145 MM D74x160x170 MM @90x185x200 MM
Bec 0.45kr 0.75 kr 1.03 kr

YCTAHOBKA M TMOAKJTOYEHWE

COQ,EI,I/IHI/ITE‘ TpeKn Mexxny cobon npn MOMOLLM KOHHEKTOPOB.

3aerr|v|Te TpekKn B MeCTe yCTaHOBKW.

Ha KOHHEKTOpEe NMNTaHnA OTKPYTUTE BUHT N CHUMUTE KPbILLUKY. HO,EI,COE‘,EI,I/IHI/ITE npoBofa, NnoABoAALLME MNTAaHNE,
K BMHTOBbIM KJTEMMaM COrj1aCHO PUCYHKY. V]CI’IOJ’Ib3yIZTe 3-XUNbHbIN Kabenb. 06a3aTenbHO NnogKIKo4YnTE

3aWnTHOe 3a3eMeHne K knemme «GND».

I_IepeBeﬂ,MTe pblanHbIPI qDI/IKCEITOp CBETWJIbHMNKA B MOJIOXKEHWNE «OTKPbITO» U BpaLLI,aFOLLI,VII;ICﬂ nepexkato4aTtellb
B nonoxeHue «OFF». |_|pl/l 3TOM KOHTaKTHbIe ManaCTUHbI JOJIKHbI y6paTbcq BHYTpb KOpMycCa ajantepa.

BcTaBbTe cBETUNBLHUK B Tpek.

[epeBeanTe pblyaxkHbli GrKcaTop CBETUbHIMKA B MOJIOXEHNE «3aKPbITO».

I‘Ioaame NMTaHMe Ha TpeK N MpoBepbTe pa60Ty CBeTUJIbHMKA.

1 CoepuHuTe Tpeku 1 2
KOHHeKTopbl Mexay coboit

N Tpex

T-koHHeKTOp
KoHHekTop
nUTaHua

e

%Ka
T

3akpenuTe Tpeku
B MecTe YCTaHOBKM

MopkniounTte K Tpeky
npoBoAa NUTaHUs

N 3a3eMjieHuns

4

cg 3asemnenne
2 = ©
macRC|

Pasbem nutamns 7

/A

MepeBefuTe BpalyatoLmecs 5
duKcaTopbl B NosioxkeHne

«OTKPbITO»

6

MepeBeguTe BpallatoLimecs
¢duKcaTopbl B NosioxeHne

«3aKpbITO»
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MOME N

ApTukyn

025950

025949

026614

025948

025931

025930

026615

025929

025944

025943

025942

02591

025910

025909

025938

025937

025936

025904

025903

025902

Mopenb

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R90-30W
Warm3000 (BK, 24 deg])

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R90-30W
Day4000 (BK, 24 deg)

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R90-30W
Day5000 (BK, 24 deg)

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R90-30W
White6000 (BK, 24 deg)

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R90-30W
Warm3000 (WH, 24 deg)

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R90-30W
Day4000 (WH, 24 deg)

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R90-30W
Day5000 (WH, 24 deg])

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R90-30W
White6000 (WH, 24 deg)

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R74-20W
Warm3000 (BK, 24 deg)

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R74-20W
Day4000 (BK, 24 deg)

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R74-20W
White6000 (BK, 24 deg])

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R74-20W
Warm3000 (WH, 24 deg)

CetunbHuk LGD-GERA-2TR-R74-20W
Day4000 (WH, 24 deg)

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R74-20W
White6000 (WH, 24 deg)

Ceetunbhunk LGD-GERA-2TR-R55-10W
Warm3000 (BK, 24 deg]

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R55-10W
Day4000 (BK, 24 deg)

Ceetunbhunk LGD-GERA-2TR-R55-10W
White6000 (BK, 24 deg])

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R55-10W
Warm3000 (WH, 24 deg)

CeeTunbHunk LGD-GERA-2TR-R55-10W
Day4000 (WH, 24 deg)

CeetunbHuk LGD-GERA-2TR-R55-10W
White6000 (WH, 24 deg)

* YKkazaHo TUMOBOE 3HaYeHMe.
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LiBeT

Kopnyca

YepHbIit

Benbin

YepHblit

Benbiin

YepHbIit

Benbin

LiseToBas Temneparypa (K)*

3000

4000

5000

6000

3000

4000

5000

6000

3000

4000

6000

3000

4000

6000

3000

4000

6000

3000

4000

6000

LiBeT cBEeYeHus

Benbii Tennblil, aHanornyHbli namne HakanvBaHua

Benbln gHeBHOM, 419 XUIbIX MOMELLEHNI

Benbiit AHEBHONM, 4N XMUABIX 1 KOMMEPYECKNX NOMELLeHN

Benbit yncTbi, ang odUCoB U MarasnHos

Benbiii Tennblit, aHanorMyHbI namne HakanmeaHus

Benbln gHeBHOM, 419 XUbIX MOMELLEHNI

Benbiit AHEBHONM, A4NA XMUABIX 1 KOMMEPYECKNX NOMELLeHN

Benbit YyncTbi, ang odUCoOB U MarasnHos

Benbiii Tennblit, aHanornyHbIi Nnamne HakanMBaHua

Benbln gHeBHOM, A9 XUibIX MOMELLEHNI

Benblit yncTbii, ans odUCoB U MarasnHos

Benbii Tennbiit, aHanornyHbIi namne HakanvBaHus

Benbiit AHEBHOM, 419 XUbIX MOMELLEeHN

Benbiit yncTobiit, ans odnUcoB 1 MarasnmHos

Benblii TennbIit, aHanorMyHbIi Nnamne HakanMBaHus

Benblin gHeBHOM, ANA XUbIX MOMELLEHNI

Benbiit yncTbii, ans odUCoB U MarasnHos

Benbii Tennblit, aHanornyHbI namne HakanvBaHus

Benbiili AHEBHONM, 019 XUbIX MOMELLEeHN

Benbiit yncTolit, ans odUCcoB 1 MarasnmHos
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